
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda 

Rritja dhe Zhvillimi - Sami Sermaxhaj

Lojera Sportive (Zgjedhore)- Sami Sermaxhaj
Testimi dhe Përshkrimi i Ushtrimeve në Shëndet dhe 

Rehabilitim- Milaim Berisha

Dita Fillimi Mbarimi 

Metodat e Hulumtimit- Abedin Bahtiri

Paaftësitë Kryesore dhe Përshtatja e Aktivitetit Fizik- Diellor Rizaj

Fitnesi dhe Trajnimi Personal (Zgjedhore)- Milaim Berisha

Dita Fillimi Mbarimi 

Sëmundjet Kryesore dhe Protokolet e Ushtrimeve - Pranvera Ibrahimi

Plakja dhe të Moshuarit - Linda Çarkaxhiu Huseyin

14:30-16:00
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shëndet dhe Aktivitet Fizik/ Viti- I-rë MSc

Viti Akademik 2025/26
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